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PREVENTIV 
 
 
 

 

NR. 
 

KODI 
 

EMËRTIMI I PUNIMEVE 
 

NJËSIA 
 

SASIA 
 

ÇMIMI 
 

VLEFTA 

   

1. PRISHJE 
    

 

1 
 

2.426/2 
 

Prishje mur blloqe betoni 
 

m3 
 

75.0 
  

 

2 
 

2.426/3 
 

Prishje shtresa betoni 
 

m3 
 

20.0 
  

   

Shuma 1: 
    

   

2. PUNIME GERMIMI 
    

 
 

3 

 
 

3.137 

 

Germim dheu me ekskavator goma 0.15 

m³, ne themele, toke zak, kategoria III, 

me shkarkim ne toke 

 
 

m3 

 
 

3273.0 

  

 

4 
 

3.158/5a 
 

Transport dheu me auto deri 5.0 km 
 

m3 
 

3273.0 
  

 
 

5 

 
 

3.137 

 

Germim dheu me ekskavator goma 0.15 

m³, ne themele, toke zak, kategoria III, 

me shkarkim ne toke 

 
 

m3 

 
 

130.0 

  

 
6 

 
3.47/1a 

 

Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak 

elektrik, cdo 30 cm, toke te bute 

 
m3 

 
103.0 

  

 
 

7 

 
 

3.137 

 

Germim dheu me ekskavator goma 0.15 

m³, ne themele, toke zak, kategoria III, 

me shkarkim ne toke 

 
 

m3 

 
 

546.0 

  

 

8 
 

3.158/5a 
 

Transport dheu me auto deri 5.0 km 
 

m3 
 

546.0 
  

 
 

9 

 
 

3.137 

 

Germim dheu me ekskavator goma 0.15 

m³, ne themele, toke zak, kategoria III, 

me shkarkim ne toke 

 
 

m3 

 
 

216.0 

  

 

10 
 

3.158/5a 
 

Transport dheu me auto deri 5.0 km 
 

m3 
 

216.0 
  

   

Shuma 2: 
    

   

3. PUNIME SHTRESASH 
    

 
 

11 

 
 

3.164/1b 

 

Mbushje me cakell e gur gurore ne 

trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri 

 
 

m3 

 
 

1402.0 

  

 

12 
 

3.212/c 
 

Shtrese stabilizant t=15cm 
 

m2 
 

5251.0 
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13 

 
 

3.164/1b 

 

Mbushje me cakell e gur gurore ne 

trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri 

 
 

m3 

 
 

1575.0 

  

 

14 
 

3.183/a 
 

Shtrese zhavor lumi t=10cm 
 

m2 
 

31.0 
  

 
 

15 

 
 

3.164/1b 

 

Mbushje me cakell e gur gurore ne 

trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri 

 
 

m3 

 
 

144.0 

  

 
16 

 
3.211 

 

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri 

 
m2 

 
5251.0 

  

   

Shuma 3: 
    

   

4. ANALIZA TEKNIKE 
    

 
17 

 
3.226/1 

 

Shtrese asfaltobetoni me granil guri 

kave, 4cm, me makineri 

 
m2 

 
4188.0 

  

 
18 

 
3.222/2 

 

Shtrese binderi me granil gur 

kave,6cm,me makineri 

 
m2 

 
4188.0 

  

   

Shuma 4: 
    

   

5. PUNIME MURATURE TULLE 
    

 
19 

 
2.64/1 

 

Mur me tulla te plota zak deri 3m, llaç 

perzier M 15 

 
m3 

 
130.0 

  

   

Shuma 5: 
    

   

6. PUNIME SHTRESASH 2 
    

 

20 
 

2.262/4 
 

Shtrese betoni C 16/20 
 

m3 
 

15.5 
  

 

21 
 

2.258 
 

Nenshtrese zhavori 
 

m3 
 

228.0 
  

   

Shuma 6: 
    

   

7. PUNIME BETONI DHE B/A 
    

 
22 

 
2.262/4a 

 

Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 

20/25 

 
m3 

 
78.0 

  

   

Shuma 7: 
    

   

8. PUNIME HEKUR BETONI 
    

 

23 
 

2.166/1a 
 

F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm 
 

ton 
 

1.8 
  

 

24 
 

2.181 
 

F V konstruksione metalike te perbera 
 

ton 
 

10.6 
  

   

Shuma 8: 
    

   

9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE 

DHE SINJALISTIKA 

    

 
25 

 
3.164/1t 

 

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 

d=315 mm 

 
ml 

 
340.0 

  



Seriali: EB7448CC-0306-41DF-8916-B4DD79D31E24 

 Fq. 3 

 

 

 
 

26 

 
3.172 

 

F V kuader komandimi komplet me 

santeri+fotoelement 

 
copë 

 
1.0 

  

 
27 

 
3.170 

 

F V pusete elektrike kontrolli PVC 

40x40x40cm 

 
copë 

 
35.0 

  

   

Shuma 9: 
    

   

10. UJESJELLES E KANALIZIM I 

JASHTEM 

    

 
28 

 
2.342 

 

Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me 

kapak gize 

 
copë 

 
34.0 

  

 

29 
 

2.554 
 

F.V tuba betoni Ø 400 mm 
 

ml 
 

27.0 
  

   

Shuma 10: 
    

   

11. PUNIME BETONI E 

BETONARMEJE 

    

 

30 
 

3.244 
 

Struktura monolite betoni C 20/25 
 

m3 
 

112.0 
  

 

31 
 

3.244 
 

Struktura monolite betoni C 20/25 
 

m3 
 

42.0 
  

   

Shuma 11: 
    

   

12. INSTALIME 

HIDRO-SANITARE DHE 

NGROHJE 

    

 
32 

 
2.491/1a 

 

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 

d=20mm, t = 2.3 mm, Pn 20 

 
ml 

 
421.0 

  

 
33 

 
2.491/1e 

 

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 

d=50mm, t = 5.6 mm, Pn 20 

 
ml 

 
650.0 

  

 
34 

 
2.491/1g 

 

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 

d=90mm, t = 10.1 mm, Pn 20 

 
ml 

 
220.0 

  

   

Shuma 12: 
    

   

13. PUNIME TE NDRYSHME 
    

 

35 
 

3.619/a 
 

FV Bordura betoni 6x20 cm 
 

m 
 

173.0 
  

 

36 
 

3.620 
 

Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka 
 

m2 
 

722.0 
  

 

37 
 

3.617 
 

FV Bordura betoni 15x35 cm 
 

m 
 

915.0 
  

   

Shuma 13: 
    

   

14. INSTALIME PER NDRICIM 
    

 
38 

 
2.539 

 

F.V. Automat magneto-termik 

380V,40A, 4P,Id=0.03A 

 
copë 

 
1.0 

  

 
 
 
 

  

Shuma 14: 
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15. ANALIZA TEKNIKE PER 

PUNIMET DHE INSTALIMET 

TEKNOLOGJIKE 

    

 

39 
 

4.141/a7.0 
 

F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv 
 

m 
 

870.0 
  

   

Shuma 15: 
    

   

16. B. SINJALET HORIZONTALE 
    

 
40 

 
3.943/3 

 

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) 

 
ml 

 
1950.0 

  

 
41 

 
3.946 

 

Vijezimet e kalimit te kembesoreve. 

Bikomponente (sprajt) 

 
m2 

 
110.0 

  

   

Shuma 16: 
    

   

17. D. SINJALET DHE PAJISJET 

SHTESE. NGADALESUESIT E 

SHPEJTESISE 

    

 

42 
 

3.952 
 

FV tabela te ndryshme rrugore D=90cm 
 

copë 
 

7.0 
  

 
43 

 
3.966 

 

F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-

18cm ne trotuar (cdo 6m) 

 
copë 

 
72.0 

  

   

Shuma 17: 
    

   

18. NDERTIMI I VEPRAVE TE 

ARTIT+KANALIZIME 

    

 

44 
 

3.408 
 

F.V. Tuba metalik D=219mm 
 

ml 
 

25.0 
  

   

Shuma 18: 
    

   

19. ANALIZA JASHTE LISTE 
    

 
 

45 

 
An 

3.An/55 

 

F.Montim shtylle konike 9ml , LED me 

nje krahe cdo 30ml perfshire te gjithe 

aksesoret e nevojshem. 

 
 

copë 

 
 

35.0 

  

 
46 

 
An/1 

 

F.V. Kabell FG7OR 0.6/ 1KV, 

5x10mm2 

 
ml 

 
315.0 

  

 

47 
 

An/2 
 

F.V. Kabell FG7OR 0.6/ 1KV, 5x6mm2 
 

ml 
 

870.0 
  

 

48 
 

An/3 
 

F.V. Kabell FG7OR 0.6/ 1KV, 5x4mm2 
 

ml 
 

350.0 
  

 
49 

 
An/4 

 

F.V. tub fleksibel me 2 shtresa D=75mm 

per ndricim 

 
ml 

 
870.0 

  

 
50 

 
An/5 

 

Furnizim, vendosje tuba te brinjezuar 

d80 per elektrotelefoni 

 
ml 

 
870.0 

  

 
51 

 
An 

 

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 

d=250 mm 

 
ml 

 
570.0 

  

   

Shuma 19: 
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Shuma Analiza 
 

 

Fondi Rezervë (5.0%) 
 

 

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%) 
 

 

Shuma me TVSH (20%) 
 

 

Totali 
 

 

 
 
 

Preventivuesi: Investitori: 
 

ARABEL - STUDIO Bashkia Vore 
 

 
 
 
 

Shënime: 


